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Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

883
822
795
949
843
893
793
798
841
876
844
869
826
796
816
838
832
947
860
926
936
831
897
852
877
797
812
850
857
956
836
910
825
899
803
866
845
813
870
989

BARBET
GIRARD
BERTRAND
VIENNOIS
CHANEL
IBENKIKRANE
GALEA
BOUVEYRON
COGNET
GOUJON
BOUVARD
FRANCON
ROZIER
METRAZ
PHILIBERT
DEFAS
GUILLEMAUD
GOUTEBROZE
COINDARD
DESMARIS
CORMORECHE
GUILLEMAUD
GUILBERT
LEGIER
BRUEL
ALONSO
VIVIET
MEYRAN
KNEPPER
GILBERT
ESPOSITO
LACAND
SABINE
PEZZOTTA
DE MAUROY
PONT
BESSARD
FALZON
FALELAVAKI
RIGOLLET

PIERRE
DIDIER
JEAN-PIERRE
FLORIAN
PHILIPPE
MOHAMMED
GUILLAUME
VINCENT
BRUNO
YANNICK
OLIVIER
ERIC
PATRICK
FLORIAN
PATRICK
JORDAN
LIONEL
HIPPOLYTE
DIDIER
CLEMENT

JEAN-CHRISTOPHE

ESTEBAN
EMMANUEL
CINDY
ANDRE
PASCALE
PAUL
EDDY
CEDRIC
SEVERINE
VINCENT
ANTHONY
SADOUN
ANTHONY
THIBAUD

PIERRE ANTOINE

MICHEL
JAN-GIL
BENOIT
ROMAIN

TEAM ENDURANCE SHOP
VILLEFRANCHE S/SAONE

EAB

ATHLETISME CHATILLONNAIS

DOMBES RUNNING EVASDION

BOURG EN BRESSE TRIATHLON

TEAMCOTTON

BASKET REPLONGES (BASKET NIGHT)

FOISSIAT BRESSE RUNNING

MILLES PATTES

ACVS

MAIRIE DE VONNAS

COURIR EN DOMBES

VSA

BIZIAT ENDURANCE

PONT DE VAUX

FOISSIAT BRESSE RUNNING

CACE

OULLINS TRIATHLON

00:44:12:3
00:46:19:9
00:48:42:0
00:51:46:0
00:51:49:9
00:52:38:2
00:53:00:5
00:53:23:0
00:53:50:0
00:53:52:8
00:53:53:7
00:55:13:2
00:55:32:8
00:55:38:2
00:55:44:5
00:56:04:6
00:56:05:2
00:56:43:4
00:56:58:1
00:57:03:5
00:57:06:2
00:57:22:7
00:57:26:9
00:57:27:4
00:57:41:4
00:57:50:6
00:58:08:0
00:58:13:2
00:58:58:7
00:59:49:1
01:00:09:1
01:00:24:2
01:00:32:1
01:00:38:1
01:00:58:4
01:01:03:9
01:01:15:7
01:01:35:2
01:01:43:7
01:01:52:0
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11
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12
13

SEM
ViM
SEM
SEM
V2M
ViM
ESM
SEM
V3M
ViM
ViM
V2M
V2M
SEM
V3M
SEM
ViM
ESM
ViM
ESM
SEM
CAM
V1M
SEF
V3M
V1F
V3M
SEM
V1M
SEF
V1M
SEM
V1F
SEM
SEM
ESM
ViM
V2M
SEM
SEM

16.28
15.54
14.78
13.90
13.89
13.67
13.58
13.48
13.37
13.36
13.36
13.03
12.96
12.94
12.91
12.84
12.83
12.69
12.63
12.62
12.60
12.55
12.53
12.53
12.48
12.44
12.38
12.36
12.21
12.03
11.97
11.92
11.89
11.87
11.80
11.79
11.75
11.69
11.66
11.63
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00:00:00
00:02:07
00:04:29
00:07:33
00:07:37
00:08:25
00:08:48
00:09:10
00:09:37
00:09:40
00:09:41
00:11:00
00:11:20
00:11:25
00:11:32
00:11:52
00:11:52
00:12:31
00:12:45
00:12:51
00:12:53
00:13:10
00:13:14
00:13:15
00:13:29
00:13:38
00:13:55
00:14:00
00:14:46
00:15:36
00:15:56
00:16:11
00:16:19
00:16:25
00:16:46
00:16:51
00:17:03
00:17:22
00:17:31
00:17:39
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12 KM

a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

954
830
906
991
802
840
951
811
885
848
814
930
858
921
896
945
810
867
824
907
875
827
952
902
914
801
859
861
856
946
925
986
800
909
847
853
980
815
965
979

ALBAGNAC
MARTEL
CURNILLON
LONGEFAY
ROUSSEAU
CROST
JOLY
SCHWALLER
KLETHI
VAILLANT
PERRAUD
GUICHARD
GAUDET
PERRAUD
AGUIRRE
NEVES
GIORGETTI
MARTINS
TRILLIAT
BERTHET
LEFRANC
MONCEL
CHARBONNIER
SONNERAT
LEVY
PELLETIER
COUDURIER
BEAUDET
PEREIRA
NEVES
JANODET
GONDRAS
KAFEYAN
PEULET
VENET
DESHENRY
RIVET
CHARNAY
MARECHAL

BERTHILLER

NICOLAS
GUILLAUME
FRANCK ASCERA
BERNARD
BENOIT
SANDRINE
JORIS
SIMON
FRANCK
VERONIQUE SANS BORNES
PATRICK SANS BORNES
MAXIME
GREG
MICHAEL
INAKI
ANTONIO
HELENE
SEBASTIEN
GHISLAINE COURIR EN DOMBES
DAVID
OLIVIER
PATRICK
FLAVIEN
FABIENNE
STEPHANE
DANIEL
PHILIPPE PLANCHE KEOLIS CHATILLON
STEPHANIE PLANCHE KEOLIS CHATILLON
RICHARD PLANCHE KEOLIS CHATILLON
LOIC

OLIVIER CSNV

JULIE
KELLY
JEAN YVES MYLAN 1
THIERRY

ALAIN

WILLIAM

MICHEL

AUDREY

ANAIS

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:02:00:0
01:02:05:1
01:02:07:4
01:02:26:1
01:02:38:9
01:02:41:5
01:02:44:7
01:03:12:4
01:03:21:3
01:03:26:8
01:03:47:3
01:04:10:0
01:04:24:8
01:04:27:4
01:04:38:5
01:04:44:7
01:04:47:0
01:05:05:1
01:05:05:3
01:06:00:1
01:06:36:6
01:06:45:9
01:07:06:9
01:07:25:8
01:07:36:9
01:07:51:3
01:07:52:1
01:07:57:8
01:07:57:9
01:08:06:1
01:08:06:8
01:08:08:4
01:08:08:5
01:08:38:8
01:08:58:2
01:09:00:4
01:09:03:6
01:09:09:3
01:09:11:1

01:09:25:0

1 ViM 11.61
14 SEM 11.59
12 ViIM 11.59
5 V2M  11.53
13 VIM 11.49
3 V1F 11.48
15 SEM 11.47
16 SEM 11.39
14 VIM 11.36
4 V1F 11.35
6 V2M  11.28
17 SEM 11.22
18 SEM 11.18
19 SEM 11.17
20 SEM 11.13
15 ViIM 11.12
5 ViF 1111
21 SEM 11.06
6 V1F 11.06
2 CAM 10.90
16 ViIM 10.81
5 V3M 10.78
22 SEM 10.73
7 V1F 10.67
23 SEM 10.65
1 V4M  10.61
17 VIM 10.60
3 SEF 10.59
18 VIM 10.59
5 ESM 10.57
19 VIM 10.57
4 SEF 10.56
20 VIM 10.56
6 V3M 10.49
21 VIM 10.43
7 V2M 10.43
24  SEM 10.42
8 V2M  10.41
5 SEF 10.40

6 SEF 10.37
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00:17:47
00:17:52
00:17:55
00:18:13
00:18:26
00:18:29
00:18:32
00:19:00
00:19:09
00:19:14
00:19:35
00:19:57
00:20:12
00:20:15
00:20:26
00:20:32
00:20:34
00:20:52
00:20:53
00:21:47
00:22:24
00:22:33
00:22:54
00:23:13
00:23:24
00:23:39
00:23:39
00:23:45
00:23:45
00:23:53
00:23:54
00:23:56
00:23:56
00:24:26
00:24:45
00:24:48
00:24:51
00:24:56
00:24:58
00:25:12
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

842

950
886
919
868
935
905
985
975
961
879
792
962
969
957
884
976
904
903
990
818
922
878
804
880
917
823
911
828
927
890
898
863
809
940
889
873
805
839
855

CHANEL
TETUE
ROUSSEL
FAVRE
MARLOT
MARGUIN
PERRADIN
LACOUR
CLERC
KARAMALENGOS
DEGOUT
PERCHE
CABEZON
TORRES
GIRARD
MOREL
CLERC
BOULANGER
DUROUX
DANIEL
BOUVET
PITAUD
PHILIPPON
DA PALMA
BOZONNET
NOGUE
WOELFFEL
FORISSIER
MIRA
BOUQUIN
CAMIER
CHALUMET
ARTAUD
ARAUD
ULATOWSK
DESCHAMPS
PORS
KOELSCH
DA SILVA

PERROT

12 KM

ALEXIS

LOUIS

BERNARD

YANNICK

FANNY CACE
LAURENT
DOMINIQUE COURIR EN DOMBES
JEROME

CAROLINE

MAGALIE

ERIC

ALAIN

CAROLINE

ROMUALD

SAMUEL

SANDRINE

DANIELA

SANDRINE

SANDRINE

MARTINEZ GUTIERREZ
QUENTIN

PHILIPPE

LINE

NATHALIE ASC MIONNAY
JEAN-LUC ASCPA
SANDIE
GREGORY
ELODIE MYLAN 1
LAURENCE
NATHALIE SANS BORNES
CHRISTELLE MYLAN 2
CATHERINE COURIR EN DOMBES
CAROL
REMI
SERGE
MATTHIEU MYLAN 2
OLIVIER
ISABELLE ASC MIONNAY
CHLOE

PASCAL

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:09:32:4
01:09:39:4
01:09:40:4
01:09:43:2
01:10:10:2
01:10:17:2
01:10:25:3
01:10:54:1
01:11:53:3
01:11:58:0
01:12:09:4
01:12:13:0
01:12:13:2
01:12:51:6
01:12:53:9
01:12:56:0
01:12:56:8
01:13:25:7
01:13:25:8
01:13:48:9
01:14:35:2
01:15:06:5
01:15:19:1
01:15:20:2
01:15:42:7
01:15:57:4
01:15:57:7
01:16:02:3
01:16:46:2
01:17:20:9
01:17:30:1
01:17:41:3
01:18:05:8
01:18:19:1
01:18:34:2
01:18:36:6
01:18:37:5
01:18:41:7
01:18:42:5

01:19:11:0

1 JUM 10.35
25 SEM 10.33
9 V2M  10.33
22 VIM 10.32
1 ESF 10.26
23 VIM 10.24
8 V1iF 10.22
24 VIM 10.15
1 JUF 10.01
9 V1F 10.00
25 VIM 9.979
10 V2M  9.969
7 SEF  9.969
3 CAM 9.883
4 CAM 9.878
10 V1F 9.872
11 V1F 9.872
8 SEF 9.807
9 SEF 9.807
26 SEM 9.756
27 SEM 9.653
1 V2M  9.587
10 SEF 9.559
12 V1F 9.557
12 V2M  9.511
13 VIF 9.479
26 VIM 9.479
11 SEF  9.469
14 V1F 9.379
15 V1F 9.310
12 SEF  9.290
16 VIF 9.268
17 V1F 9.220
27 ViIM 9.193
13 V2M  9.164
28 SEM 9.160
29 SEM 9.158
18 V1F 9.150
13 SEF 9.148

14  V2M 9.092
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00:25:20
00:25:27
00:25:28
00:25:30
00:25:57
00:26:04
00:26:12
00:26:41
00:27:41
00:27:45
00:27:57
00:28:00
00:28:00
00:28:39
00:28:41
00:28:43
00:28:44
00:29:13
00:29:13
00:29:36
00:30:22
00:30:54
00:31:06
00:31:07
00:31:30
00:31:45
00:31:45
00:31:50
00:32:33
00:33:08
00:33:17
00:33:29
00:33:53
00:34:06
00:34:21
00:34:24
00:34:25
00:34:29
00:34:30
00:34:58
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

791
794
835
900
901
888
806
908
913
849
874
928
931
978
937
1000
895
894
915
851
819
983
982
981
799
987
846
862
887
994
964
953
997
992
808
988
918
960
959
854

LEDUC
CHANTRAINE
FARINHA
GAUTHIER
LAIBE
JANICHON
JOUBERT
YAMANI
CAPOANI
RUDE

PORS
ROUSSEL
BARBEZ
VERICEL
MICHAUD
GLATHOUD
DEPESSEROEY
GLEZ
BORGES LEVY
MARCON
PALMEIRA
GOBET
LOUBECHINE
RECTON
COTTE
CHATELIER
VILLETTE
ARTAUD
JOLY

DURIX

ROUX
BERTHIER
BRUYAS
BACCONIN
MAITRE
CHATELIER
NICOD
CLEMENT
CLEMENT
ROUSSEL

12 KM

DANIEL
GERALDINE
ELISABETH BARUNNING
ANGELIQUE
SERGE
NICOLAS MYLAN 2
CAROLE ASC MIONNAY
LUCILE MYLAN 1
AMELIE MYLAN 1
JEAN FRANCOIS
KATRIN
AMANDINE
CLEMENCE
GERARD

ANNE FR ANSE
NICOLAS
DAPHNE COURCHEVEL SPORT ALPINISME
FREDERIC COURCHEVEL SPORT ALPINISME
MARIE-ELISABETH
FRANCK

JOHANA

MAGALY

JEAN PIERRE
FRANK

PATRICK
DOMINIQUE MARIE
CORINNE

ELSA

MARYAM MYLAN 2
YANN

NICOLE

STEPHANE

KARINE

ANNE-LAURE

CORINNE

FLORENT

EDITH

MYRIAM

JEAN-MARC

CHRISTINE ACRAARLES

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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01:19:17:8
01:19:20:7
01:19:22:8
01:19:27:2
01:19:33:8
01:19:45:1
01:19:52:9
01:20:05:0
01:20:05:1
01:20:09:8
01:21:22:6
01:21:24:1
01:21:24:9
01:21:55:7
01:21:58:5
01:22:49:3
01:23:11:4
01:23:12:6
01:23:22:8
01:23:30:1
01:23:30:3
01:24:00:9
01:24:01:0
01:24:01:1
01:24:27:2
01:24:31:8
01:24:32:0
01:24:48:1
01:25:07:3
01:26:26:7
01:26:43:8
01:28:19:3
01:28:31:9
01:28:36:2
01:28:43:9
01:28:59:7
01:29:11:3
01:29:24:8
01:29:25:0
01:29:25:4

7 V3M
14 SEF
19 V1F
20 V1F

8 V3M

2 JUM
21 V1F
15 SEF
16 SEF
28 ViM
17 SEF
18 SEF
19 SEF

2 V4M

1 V2F
30 SEM
20 SEF
31 SEM
22 V1F
29 ViM
21 SEF
22 SEF
15 V2M
16 V2M
30 ViM

2 V2F

3 V2F

1 CAF
23 SEF
32 SEM

4 V2F
33 SEM
23 V1F
24 SEF

5 V2F
17 V2M
24 V1F
25 SEF
31 ViM
25 V1F

9.081
9.075
9.071
9.062
9.050
9.028
9.015
8.990
8.990
8.983
8.848
8.845
8.845
8.789
8.784
8.693
8.655
8.653
8.636
8.622
8.622
8.571
8.569
8.569
8.525
8.519
8.517
8.490
8.458
8.330
8.302
8.152
8.134
8.126
8.115
8.091
8.073
8.053
8.052
8.052
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00:35:05
00:35:08
00:35:10
00:35:14
00:35:21
00:35:32
00:35:40
00:35:52
00:35:52
00:35:57
00:37:10
00:37:11
00:37:12
00:37:43
00:37:46
00:38:37
00:38:59
00:39:00
00:39:10
00:39:17
00:39:18
00:39:48
00:39:48
00:39:48
00:40:14
00:40:19
00:40:19
00:40:35
00:40:54
00:42:14
00:42:31
00:44:07
00:44:19
00:44:23
00:44:31
00:44:47
00:44:59
00:45:12
00:45:12
00:45:13
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YAKA 12_KM

161 916 PERRAUD DANIEL 01:29:46:5 9 V3M 8.020 00:45:34
162 984 LOURENCO SANDRINE 01:29:52:8 26 V1F 8.011 00:45:40
163 912 CHAPOLARD LAETITIA MYLAN 2 01:29:53:0 27 V1F 8.010 00:45:40
164 807  GUICHARD NADINE 01:29:56:8 6 V2F 8.005 00:45:44
165 995  BAPTISTA CHARLINE 01:30:18:1 26 SEF 7.973 00:46:05
166 891 BOLLET CHRISTIAN 01:30:58:5 18 V2M 7.914 00:46:46
167 892 BAS DESFARGES FABIENNE 01:30:58:5 28 V1F 7.914 00:46:46
168 881 BORNUA DENIS 01:31:09:1 32 VIM 7.899 00:46:56
169 920 DURAND NATHALIE 01:31:19:0 29 V1F 7.884 00:47:06
170 977 CHERMETTE JEAN PAUL 01:31:59:5 10 V3M 7.827 00:47:47
171 932  ULATOWSKI NICOLAS 01:32:42:1 34 SEM 7.766 00:48:29
172 837 DIOCHON SEVERINE 01:32:49:4 27 SEF 7.757 00:48:37
173 820 BEGUET GERALDINE 01:32:49:6 30 V1F 7.757 00:48:37
174 817  THABUIS SYLVIE 01:33:28:4 7 V2F 7.703 00:49:16
175 968 CHABLE AUDREY 01:33:55:9 28 SEF 7.666 00:49:43
176 821 DEDRYVER DOMINIQUE 01:34:17:3 19 V2M 7.636 00:50:05
177 967 BOUVIER MAILYS 01:34:18:5 2 ESF 7.635 00:50:06
178 943  SERBAC LAURENCE FR ANSE 01:34:59:9 1 V3F 7.580 00:50:47
179 923 JOUSSE BLANDINE 01:35:52:9 29 SEF 7.510 00:51:40
180 942  LENARD NICOLE FR ANSE 01:35:59:6 1 V4F 7.501 00:51:47
181 966 BOUVIER GILLES 01:36:22:4 20 V2M  7.471 00:52:10
182 993 MARIE PINEAU 01:37:25:3 8 V2F 7.390 00:53:13
183 872  REBOUX ISABELLE 01:38:37:7 31 V1F 7.300 00:54:25
184 958  GIRARD CORINNE 01:40:02:7 32 V1F 7.197 00:55:50
185 829 METEAU CHRYSTELE 01:41:15:3 33 V1iF 7.111 00:57:03
186 963 BONNOT ROMY 01:44:27:5 30 SEF 6.893 01:00:15
187 944  PEREIRADAS NEVES  FABIENNE BIZIAT ENDURANCE 01:47:05:7 34 V1F 6.723 01:02:53
188 938 COING SEVERINE 01:53:47:7 85 V1F 6.327 01:09:35
189 939  BILLEBAUD VALERIE 01:53:47:7 36 V1F 6.327 01:09:35

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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